Mszana Dolna, dnia  30.10.2023.r.
Zamawiający: Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy
          Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6

[bookmark: _Hlk62480401]Informacja o wyborze oferty  

DOTYCZY:  „ODBUDOWA PRZEPUSTU W CIĄGU DROGI GMINNEJ NR  607307K KASINKA MAŁA-ŁOPUSZNE W KM 0+525 W  
                                                                            MIEJSCOWOŚCI KASINKA MAŁA”
[bookmark: _Hlk62480356]                                                                                                                   IZP.271.20.2023.PK

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej REMOST s.s. Czernichów   jak poniżej.  

Ranking złożonych  ofert 

	Nr oferty
	Wykonawca*
	
Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty 
waga 100.%
przyznana punktacja
	Kryterium 
Okres Gwarancji
waga 40%

	
przyznana punktacja
	Łączna 
punktacja

	
1
	
REMOST S.C. BUDOWA I REMONTY MOSTÓW,
PROJEKTY, EKSPERTYZYMAREK DRYGAŁA, JAN
DRYGAŁA, ADAM DRYGAŁA
ul. Tyniecka 3, 32-070 Czernichów
	
545.208,57 zł. 
	   
    60 pkt
	
72 m-ce 
	
40 pkt
	
  100 pkt

	
2.
	
Firma STAR Ewa Chmura, ul. Warszawska 87, 
33-240 Żabno
	
1.035.413,26 zł. 
	
31,59 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt 
	
71,59 pkt




                                                                                                               Z-ca Wójta Gminy /-/ Katarzyna Szybiak
